

TOFFT BOLIGDEKORATION RINGSTED APS

Sct. Hansgade 24

4100 Ringsted

CVR-nummer: 66265218

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. april 2019



Kurt Tofft
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2018 for Tofft Boligdekoration Ringsted ApS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Det kan samtidig oplyses, at årsregnskabet for det kommende år ikke vil blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 16. april 2019

Kurt Tofft
Direktør



Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til ejeren af Tofft Boligdekorationer Ringsted ApS!

Vi har opstillet årsregnskabet for Tofft Boligdekoration Ringsted ApS for regnskabsåret 1. januar 2018 – 31. december 2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Haslev, den 16. april 2019

REVISIONSFIRMAET G.KJÆRGÅRD LARSEN

CVR-NR. 46639715


G. Kjærgård Larsen

Registreret revisor

MNE-NR. 4001

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TOFFT BOLIGDEKORATION Ringsted ApS
Sct. Hansgade 24
4100 Ringsted

Telefon 57 61 11 25
Telefax 57 61 11 23
Mail: TOFFT@TOFFTBOLIGDEKORATION.DK

CVR-nr. 66265218
Stiftet: 01.09. 1980
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 1. januar-31. december

Direktion Kurt Tofft

**Regnskabs-
mæssig
assistance** Reg. revisor
G. Kjærgård Larsen
Søndergade 9,
4690 Haslev

**Generalfor-
samling** Ordinær generalforsamling afholdes
16. april 2019, kl. 15,30
på revisionsfirmaet G. Kjærgård Larsens
adresse, Søndergade 9, 4690 Haslev.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med boligtextiler samt effekter til boligdekoration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har haft et positivt resultat i regnskabsåret, og der er forventning om et fortsat positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets egenkapital, der pr. 31.12. 2018 er positiv t.kr. 1.064 , forventes forbedret gennem en positiv indtjening.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, fremmed arbejde, andre driftsindtægter, omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætningen

Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved periodens salg.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration, leje- og leasingydelser, serviceaftaler, forsikringer og vedligeholdelse.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0 pct.

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten ”Afskrivninger”.

Tofft Boligdekoration Ringsted ApS

Aktiver med en kostpris under 13.500 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris. Modtagne forudbetalinger fra kunder er fratrukket i posten.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22,0 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

| | | |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 1.378.010 | 1.387.205 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -1.127.776 | -1.129.643 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -43.956 | -25.035 |
| DRIFTSRESULTAT | 206.278 | 232.527 |
| 3 Andre finansielle omkostninger..... | -14.934 | -12.646 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 191.344 | 219.881 |
| ÅRETS RESULTAT | 191.344 | 219.881 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat..... | 83.344 | 114.081 |
| DISPONERET I ALT | 191.344 | 219.881 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 118.015 | 161.971 |
| Materielle anlægsaktiver | 118.015 | 161.971 |
| ANLÆGSAKTIVER | 118.015 | 161.971 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 392.386 | 470.782 |
| Forudbetaling for varer | -11.583 | -15.015 |
| Varebeholdninger | 380.803 | 455.767 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 500.399 | 332.569 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 132.768 | 96.384 |
| Andre tilgodehavender | 80.173 | 59.600 |
| Tilgodehavender | 713.341 | 488.553 |
| Likvide beholdninger | 454.153 | 398.356 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.548.296 | 1.342.676 |
| | | |
| AKTIVER | 1.666.311 | 1.504.647 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat..... | 756.190 | 672.845 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | <hr/> | <hr/> |
| EGENKAPITAL..... | 1.064.190 | 978.645 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.534 | 87.807 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 116.458 | 63.279 |
| Anden gæld..... | 452.603 | 335.885 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 30.526 | 39.030 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 602.121 | 526.001 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 602.121 | 526.001 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 1.666.311 | 1.504.646 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

4 Eventualforpligtelser

SKATTEMÆSSIGE SPECIFIKATIONER

| | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger..... | 970.088 | 993.313 |
| Pensioner | 127.428 | 111.226 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 30.260 | 25.104 |
| Personaleomkostninger i alt..... | <u>1.127.776</u> | <u>1.129.643</u> |
| Gennemsnitlig antal ansatte | 3,8 | 3,2 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 43.956 | 25.035 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt..... | <u>43.956</u> | <u>25.035</u> |

SKATTEMÆSSIGE SPECIFIKATIONER

| | 2018 | 2017 |
|---|---------------|---------------|
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, pengeinstitutter..... | 1.479 | 1.504 |
| Gebyrer mv. | 12.091 | 9.535 |
| Renter, kreditorer | 0 | 506 |
| Renter mellemregning | 1.364 | 1.101 |
| Andre finansielle omkostninger i alt | 14.934 | 12.646 |

4 Eventualforpligtelser

Udover sædvanlige garantiforpligtelser for udførte monteringer har selskabet ingen kautions- og garantiforpligtelser.